
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg osiedlowych w Gminie Pełczyce (Lubiana) – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PEŁCZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966964

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Bursztynowy 2

1.4.2.) Miejscowość: Pełczyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-260

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 95 768 50 38, +48 95 768 50 48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pelczyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pelczyce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00357795

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00357660

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi w Gminie Pełczyce, tj. Lubiana, dz. nr 72 – przebudowa nawierzchni –
525 m2.
2. Realizacja przedmiotu zamówienia polega na:
- Wykonaniu prac przygotowawczych, związanych z geodezyjnym wytyczeniem terenu,
- Wykonaniu robót ziemnych i rozbiórkowych,
- Wykonaniu podbudowy,
- Ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm i 6 cm o łącznej powierzchni 525,00 m2,
- Wykonaniu prac wykończeniowych i uzupełniających.
3. Planowany przebudowa nawierzchni dróg dotyczy odcinka drogi osiedlowej zlokalizowanej w miejscowości Lubiana.
Przedmiotowa droga stanowi dojście i dojazd do budynków mieszkalnych wielorodzinnych, budynków gospodarczych oraz
ogrodów przydomowych. W obecnym stanie przedmiotowa droga posiada nawierzchnię gruntową, o chaotycznie
wytyczonym przebiegu i częściowo utwardzona gruzem betonowym i szlaką żużlową. Obecny, zły stan techniczny (liczne
załamania), wymaga wykonania nowej nawierzchni i wjazdów na posesje.
4. Zakres robót do wykonania szczegółowo określa dokumentacja techniczna:
- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, Opis techniczny, Plan sytuacyjny m.Lubiana. Dokumenty opracowane
dla w/w inwestycji przez Pana Macieja Ziółkowskiego.
5. Wykonawca ma obowiązek uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie (jeśli dot. lub złożenia
zawiadomienia o zakończeniu budowy) oraz innych niezbędnych i wymaganych pozwoleń, opinii i uzgodnień.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00357795/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Wykonawca jest zobowiązany także do dokonania uzgodnień z właścicielami terenu i instytucjami, w zakresie
niezbędnym do zrealizowania inwestycji.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi w Gminie Pełczyce, tj. Lubiana, dz. nr 72 – przebudowa nawierzchni –
525 m2.
2. Realizacja przedmiotu zamówienia polega na:
- Wykonaniu prac przygotowawczych, związanych z geodezyjnym wytyczeniem terenu,
- Wykonaniu robót ziemnych i rozbiórkowych,
- Wykonaniu podbudowy,
- Ułożeniu nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm i 6 cm o łącznej powierzchni 525,00 m2,
- Wykonaniu prac wykończeniowych i uzupełniających.
3. Planowany przebudowa nawierzchni dróg dotyczy odcinka drogi osiedlowej zlokalizowanej w miejscowości Lubiana.
Przedmiotowa droga stanowi dojście i dojazd do budynków mieszkalnych wielorodzinnych, budynków gospodarczych oraz
ogrodów przydomowych. W obecnym stanie przedmiotowa droga posiada nawierzchnię gruntową, o chaotycznie
wytyczonym przebiegu i częściowo utwardzona gruzem betonowym i szlaką żużlową. Obecny, zły stan techniczny (liczne
załamania), wymaga wykonania nowej nawierzchni i wjazdów na posesje.
4. Zakres robót do wykonania szczegółowo określa przedmiar, opracowany dla ww. inwestycji na podstawie kosztorysu
przez Pana Macieja Ziółkowskiego.
5. Wykonawca ma obowiązek uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie (jeśli dot. lub złożenia
zawiadomienia o zakończeniu budowy) oraz innych niezbędnych i wymaganych pozwoleń, opinii i uzgodnień.
6. Wykonawca jest zobowiązany także do dokonania uzgodnień z właścicielami terenu i instytucjami, w zakresie
niezbędnym do zrealizowania inwestycji.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00357795/01 z dnia 2023-08-18

2023-08-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg osiedlowych w Gminie Pełczyce (Lubiana) – Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PEŁCZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966964
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek Bursztynowy 2
	1.4.2.) Miejscowość: Pełczyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-260
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 95 768 50 38, +48 95 768 50 48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pelczyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pelczyce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00357795
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00357660
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



